

وام دندانپزشکی در رشت

دندانپزشکی علمی تخصصی است که در آن سلامت دهان و دندان ها تضمین می شود. دندان ها عضو مهمی از بدن انسان هستند که در سلامت جسم و زیبایی آنها در سلامت روح تاثیر بسیار زیادی دارد. به وسیله علم دندانپزشکی می توان سلامت کامل دهان و دندان ها تامین کرد. همچنین به وسیله این علم بسیاری از بیماریهای دهان و دندان را می توان شناخت و در پیشگیری آنها اقداماتی را انجام داد.

تهیه بیمه دندانپزشکی در رشت

مراجعه به دندانپزشکی اطفال ارزان با مهراز کارت

اهمیت بهداشت و سلامت دهان و دندان

دندان ها بیشتر وقت ها تحت فشار و کشش زیادی هستند. دندان ها برای جویدن و خرد کردن انواع غذاها و حتی برای صحبت کردن کاربردهای زیادی دارند. این عضو بسیار مهم نیاز به مراقبت و نگهداری دارد. مسواک زدن روزانه، استفاده از نخ دندان و مراجعه به دندانپزشک به طور دوره ای و منظم باعث می شود تا برای همیشه از دندان هایی سالم و زیبا برخوردار باشیم. سخنان بزرگان دین که دو نعمت را تا زمانی که از دست نداده اید قدر آن را نمی دانید یکی سلامتی و دیگری امنیت. در زمان مشکلات و بیماری ها بیشتر این سخن به یادمان می آید. ما اغلب زمانی به فکر سلامتی مان می افتیم که آن دچار نقص شده باشد. و این مورد نیز در مورد بهداشت دهان و دندان بیشتر صدق می کند. زیرا تا زمانی که پوسیدگی و درد دندان به سراغمان نیاید به فکر دندان هایمان نیستیم.

کاهش هزینه دندانپزشکی با مهراز کارت

چه زمانی نیاز به دندانپزشکی داریم؟

البته بعضی از افراد با آنکه مراقبت و بهداشت را رعایت می کنند ممکن است در قسمت ریشه ها و یا لثه ها دچار مشکل شوند. مراجعه به دندانپزشک اولین راهی است که می تواند درد و مشکلات دندانی را درمان کند و بهبود ببخشد.

اولین قدم برای رفتن به دندانپزشکی برآورد هزینه های آن است. که خیلی اوقات به دلیل قیمت های بالای دندانپزشکی افراد را از رفتن به کلینیک دندانپزشکی منصرف میکند. البته این تاخیر در مراجعه به دندانپزشکی هم از نظر سلامتی و هم از نظر هزینه ضررهای بیشتری به فرد می زند. در این مطلب شما را به راههای دندانپزشکی اقساطی در رشت و همچنین وام دندانپزشکی در رشت هدایت می کنیم.

مراجعه به دندانپزشکی ارزان

از شایعترین مشکلات دندان ها پوسیدگی های سطحی و عمیق است که میتواند درد های زیادی را به همراه داشته باشد. همچنین در صورت رسیدگی نکردن به موقع احتما از دست دادن آن دندان وجود دارد.

ارتودنسی دندان را با مهراز کارت با کاهش هزینه چشمگیر تجربه کنید...

وام دندانپزشکی چه خدماتی را پوشش می دهد؟

دسترسی و استفاده به دندانپزشکی و خدمات آن، در شرایط اقتصادی امروز برای بسیاری از افراد جامعه مشکل است. ولی برای حل این مشکل نیز راه هایی مانند وام دندانپزشکی وجود دارد. دندانپزشکان این را به خوبی می دانند که داشتن دندان های سالم تنها به سفید بودن آنها نیست بلکه به سلامت ریشه و لثه دندان ها بسیار بستگی دارد. از این رو وام دندانپزشکی در رشت برای تمامی خدمات دندانپزشکی که مورد نیاز برای داشتن دندان هایی سالم است ارائه می شود.

۱- پرکردن دندان ها

۲- روکش دندان

۳- بلیچینگ

۴- ونیر کامپوزیت دندان

۵- ارتودنسی

۶- درمان ریشه دندان

خدمات دندانپزشکی اقساطی در رشت

پر کردن دندان نمونه ای از خدمات دندانپزشکی با وام دندانپزشکی

یکی از مواردی که می توان در آن از وام دندانپزشکی در رشت استفاده نمود پر کردن دندان است. در پر کردن دندان قسمتهای پوسیده دندان برداشته می شود. همچنین سوراخ هایی که روی تاج دندان به وجود آمده است. با مواد مخصوص دندانپزشکی پر می شود. دندان های ساییده شده که در اثر دندان قرچه های شبانه و یا عوامل دیگر بوجود آمده است. با مواد پر کننده پر می شود. گاهی اوقات پوسیدگی های دندان بسیار زیاد است. در این صورت با برداشتن پوسیدگی ها دندان توسط دندانپزشک و پر کردن آنها به دلیل به وجود آوردن استحکام مجدد برای آن دندان، از روکش دندانی استفاده می شود.

موادی که برای پر کردن دندان ها استفاده می شود می تواند از جنس طلا، سرامیک و یا آمالگام، پلاستیک و یا رزین کامپوزیت باشد. همچنین موادی هستند که از ذرات شیشه ساخته شده اند و شباهت زیادی به رزین کامپوزیت دارند.

مشاهده بیمه دندانپزشکی

همه چیز درباره روکش دندان را بدانید...

مراحل پر کردن دندان ها

- ۱- در ابتدای کار دندانپزشک با بی حسی موضعی محل دندان مورد نظر را بی حس می کند. سپس با دریل و دستگاههای هوابرش و یا لیزر قسمتهای پوسیده را تراشیده و کاملاً حذف می کند.
- ۲- اگر پوسیدگی روی دندان زیاد باشد و به ریشه نزدیک باشد. دندانپزشک ابتدا به وسیله شیشه و یا همان رزین کامپوزیت یک لایه روی دندان قرار می دهد. تا از ریشه محافظت بیشتری شود. این کار به این دلیل است که ریشه دارای عصب می باشد و بسیار حساس و آسیب پذیر می باشد.
- ۳- دندانپزشک از مواد پر کننده که در بالا بیان شد استفاده می کند و داخل حفره دندان می گذارد.
- ۴- در مرحله آخر پر کردن دندان پولیش می شود.

دندانپزشکی ارزان رشت

